Signum manuum domini Gerardi capomsaco. Attaviani
Guidonis rubei. Aliocti Rodegerii. Corbici Isembardi. Alde-
brandini filii quondam Uberti bernardi civium florentinorum.
Aldebrandini filii Ugolini de montebono. Guelfuccii quondam
Tebaldi et Tebaldi filii quondam Terni civium Aretinorum
qui ad predicta omnia et singula testes rogati fuere.

Ego Iacobus Maggi domini Friderici romanorum Impe-
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ratoris ITherusalem ac Sicilie regis Iudex ordinarius et no-
tarius suprascripta omnia et singula a Iuliano Notario Sacri
palatii rogata et concepta et breviata de eius mandato et
voluntate scripsi et signum mee manus apposui ideoque sup-
seripsi.

Ego Iulianus Sacripalatii notarius hoc instrumentum ame
de voluntate partium rogatum conceptum et breviatum su-
prascripto Iacobo Iudici et notario de mea voluntaté et
mandato scribi feci et compleri et ad robur perpetuum et
firmitatem signum mee manus apposui ideoque subscripsi.
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ACCORDO TRA M. E R. DI MANGONA

(R. Archivio di Stato — Firenze. Diplomatico. Spedale di Bo-
nifagio — 23 Febbraio 1209).

In nomine domini nostri ihesu christi Anno dominice in-
carnationis Millesimo Ducentesimo Octavo Septima Kalendas
Martii Indictione duodecima feliciter. Ego quidem Maghi-
nardus Comes filius olim Comitis Alberti hoc instrumento
in presentiarum finio refuto remitto renuntio transigo pactum
de non ulterius petendo facio in partem divisionis do trado
et concedo tibi Renaldo comiti fratri meo filio quondam
eiusdem comitis Alberti tuisque heredibus imperpetuum in-
tegre videlicet omnia que habemus et tenemus vel alii per
nos aut nobis pertinent ad podio bonizi et Montetignoso
Versus Meridiem usque Adtriccasi et Atriccaxi usque Ad
pratam et Atriccasi usque Ad Sov&retam et A Virgigno qui
venit A Sancto Petro in bossole a Montagnana inferius et A
Florentia inferius intra istum Virgignum et Arnum et ab

€0 loco ubi Virgignus mittit in pesa inferius similiter intra
Arnum et pesam et quicquid habemus in Castris curtibus
et districtibus de Capraia et Montelupo et Castellina et li-
mite et Castris curtibus et districtibus de Samontana et Ca-
stillione iuxta pesam et Montagnana et Nominatim in Castris
et curtibus et districtibus de Ilci et Castelnovo et Bruciano et
Monteritondo et Cornio et Castra sed duas partes de Albertisca
in Castro et curte et districtu de Colle quas tenet Ugolinus
frater noster excipio tertia vero cum predictis Ad te integre
deveniente quam tertiam in colle et districtu tibi similiter do
et trado et concedo. Predicta quidemn omnia cum terris vineis
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Casis pratis pascuis silvis hedificiis hominibus fidelibus colo-

-nis cuiuscumque generis nominis seu -conditionis sint servi-

tiis redditibus conditionibus prestationibus iurisdictionibus
usariis actionibus iure seu rationibus et rebus omnibus mo-
bilibus et immobilibus que nos habemus et tenemus vel alii
per nos aut nobis pertinent competunt seu debentur in pre-
dictis terris locis et finibus cum omnibus super se et infra
se habitis omnique iure actione msu requisitione et acces-
sione nobis ex eis aut pro eis aliqguo modo vel ingenio com-
petenti. Insuper si Ugolinus frater noster vel nostre soro-
res aut aliqua earum aliquod datium vel concessionem mihi
fecerit de his que Ugolinus habet et tenet vel alii per eumn
in his videlicet que non sint in hac nostra divisione in tua
vel mea parte comprehensa tibi pro dimidia do trado et
concedo si autem sunt in predicta tua parte comprehensa
tibi integre do trado et concedo et si in mea parte infra-
scripta continentur michi retineo. Et si de his que dictus
Ugolinus habet et tenet vel alii per eum ad me vel ad alium
pro me devenerit aliquod aliquo tempore in vita eius aut
post suam mortem vel ad meos heredes similiter concedam
et restituam et dabo tibi medietatem de his videlicet que non
sunt in divisione nostra et que sunt in tua parte assignata
integre tibi dabo et concedam et restituam et hec infra unum
mensem proximum post inquisitionem et ita restituere et
dare et concedere tibi promitto. Insuper confirmo et ratos
facio tibi tamquam negotiorum gestori pro omnibus cum
quibus contraxisti recipienti omnes contractus venditiones
absolutiones et fines quos et quas fecisti de his et in his
que continentur in finibus mee partis que inferius continen-
tur promittens firmas tenere et non revocare aliquo modo.
In presenti ut dictum est finio refuto remitto renuntio tran-
sigo pactum de non ulterius petendo facio in partem divi-
sionis do trado et concedo tibi et tuis heredibus imperpetuum
quatinus deinceps habeas.teneas possideas et quicquid inde
volueris facias sine mea meorumque heredum vel alterius
pro nobis contradictione seu molestia et Si Ego Maghinardus
vel mei heredes aut aliqua a nobis summissa vel summitten-
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da persona de predictis vel aliquo eorum aliquo modo agere
aut litigare seu molestare presumpserimus vel si datum con
tra aut factum apparuerit Aut si predicta inaliquo removere
aut retractare presumpserimus tunc pene nomine unde age-
tur duplum similis bonitatis et extimationis et Insuper Mille
Marcas boni argenti dare omnesque expensas et dampnum
exinde competiturum resarcire tibi Renaldo comiti et tuis
heredibus solempni stipulatione promitto. Et Insuper hec
omnia ut superius leguntur semper firma et incorrupta te-
nere spondeo. Et in his omnibus omni legum et iuris auxilio
et legi que cavetur divisiones comitatus fieri non debere
renuntio. Item Ego Maghinardus Iuro ad sancta dei evan-
gelia hanc finem divisionem et concessionem et omnia que
superius leguntur semper firma et incorrupta tenere obser-
vare et facere et non removere nec retractare per me vel
per alios aliqua occasione et qui removere aut retractare
voluerit contrarius ei esse [juro?] sine fraude. Et quidem
tibi Renaldo licentiam tribuo quando volueris omnium pre-
dictorum corporalem ingredi possessionem et pro te inte-
rim tenere constituo. Pro qua fine et divisione et conces-
sione et pro supradictis omnibus recepi ego Comes Machi-
nardus A te comite Renaldo simile instrumentum et finem
et divisionem et concessionem de his videlicet que venerunt
in mea parte quicquid habemus et tenemus vel alii per nos
aut nobis pertinet A Civitate Florentie superius et A Mon-
tagnana superius tam in vallibus Grevis quam alibi et sicut
trahit Virgignus qui venit a sancto Petro in bossole et mit-
tit in pesa et Pesa mittit in arnum ab isto Virgigno et pesa
post quam virgignus in ea mittit versus meridiem usque
podium bonizi et usque montetignosum et sanctum Ste-
phanum exceptis que in istis finibus sunt de Curte ca-
prarie et montelupi et Castillioni et excepto castro Samon-
tane cum curte districtu et nominatim recepi quicquid
habemus in Castro certaldi et Curte et districtu et In su-
mofonti et eius curte et districtu et Castris et curtibus et
districtibus de Ripa et Tignano et fondignano et Bagnolo
et Gabbiola et Trevalli et Gricciano et de Albergaria ca-
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stri florentini et Recepi A te similem concessionem et pro-
missionem de facto Ugolini fratris nostri et sororum nostra-
rum et similem confirmationem contractuum et sicut in meo
instrumento continetur. Actum in Castro licignani.

Signum manus dicti Machinardi comitis qui hec omnia
ut superius leguntur fieri et seribi rogaverunt (sic).

Signa manuum Renuccii dandi Cici filii Gerardini Atta-
viani Corsini de Gangalandi. Todini de licignano. Gualche-
rini de Bagnolo. Arrighi de Capraia Orlandini de Guidingo
ot Mainecti filii Ugolini de Castelvecchio rogatorum testium.
Item pridie Idus Martii Domina Bellafante uxor dicti comi-
tis Machinardi ipsius viri sui consensu legitime a Rustico
iudice interrogata cum congruenti respensione secuta similem
finem refutationem traditionem concessionem et promissio-
nem et confirmationem fecit Renerio filio dandi procuratorio
nomine pro predicto comite Renaldo recipienti et ad hoc spe-
cialiter constituto de predictis omnibus preter de medietate
Ilci sicut fecerat vir eius ut superius continetur. Actum
in Castro Monteritondi et testes Rogati sunt Ugo de Ugnano
et Palmieri de et Gualcherinus et Ga-
brihel.

In dei nomine Amen. Nos Ildebrandinus del Castelvechio
et Renerius de Montespertoli laudatores et arbitratores ex
compromisso partium inter Comitem Maghinardum ex una
parte et comitem Renaldum ex altera laudamus arbitramur
et dicimus quod Comes Maghinardus solvat et expediat omnia
debita et obligationes a se et pro se factas in his et de his
aut ex his que sunt in parte Comitis Renaldi. Et Comes
Renaldus solvat et expediat omnia debita et obligationes a
se et pro se factas In his et de his aut ex his que sunt
in parte Comitis Maghinardi. Comunia vero debita et obli-
gationes in eisdem partibus vel aliqua earum facta a Co-
mite Alberto eorum patre sen a Comite Guidone eorum
fratre equali parte solvant et expediant et "has solutiones
et expeditiones faciant ambo et quisque eorum infra vi
menses proximos ex quo per sententiam vel aliam conven-
ctionem cum ambobus vel uno eorum fuerint lites finite vel
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lis finita et sic usque ad omnem expeditionem et solutionem
completam et quisque eorum faciant super his inter se bo-
nam yderantiam et non malam et pro comuni eorum utili-
tate ad meliorem finem quem potuerit conducere debeat et
dicimus quod Renaldus Comes solvat pretinm compere de
Ilci termino quo Maghinardus debet et Infra unum mensem
post inquisitionem ex quo iverat Ilci faciat Comes Renal-
dus Renaldo de Belforte securitatem quam fecit Maghinar-
dus vel eius filius. Item lanudamus et arbitramur ut divi-
siones inter se hodie factas et que in eis continentur ab
uxoribus suis defendant et expediant. Et Comes Renaldus
uxorem suam et Comes Maghinardus uxorem suam et Al-
bertinum filinm et filium (sic) cum sacramento faciant de-
hine ad proximum diem dominicum que dies dominica est
proxima et ante dominicam olivarum confirmare divisiones
hodie inter se factas finire et concedere sicut ipsi fecerunt
inter se dicto sapientis cuiusque. Verum si Uxor Maghinardi
noluerit consentire divisioni in totum et similiter facere
landamus ut Maghinardus obliget Renaldo pro ea medieta-
tem omnium sicut ei pertinent de Castro et Curte et di-
strictu de Certaldo. Item laudamus et dicimus quod debeant
inter se iurare sine fraude debeant inter se iurare sine
fraude (sic) de omnibus personis eorum de eorum terris et
rationibus et iure contra omnes personas exceptis Comitissa
Tabernaria et Alberto eius filio. Item de facto Ugolini fra-
tris eorum et sororum suarum et de his que Ugolinus ha-
bet in vita et post mortem eius faciant